

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy sociálního zařízení v pavilonu č.12

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RENESA – stavební firma s.r.o.

IČ: **62305620**

Komárovská 2869/27

DIČ: **CZ62305620**

746 01 Opava

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 272 178,03
PSV			2 752 476,37
MON			352 610,90
Vedlejší náklady			36 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 413 265,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 413 265,30 CZK
Základní DPH	21 %	1 136 785,71 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

6 550 051,01 CZK

v

dne

4.6.2025

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			632 579,29
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 285,60
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			445 024,30
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			124 517,85
64	Výplně otvorů	HSV			113 400,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			10 684,70
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			61 310,40
96	Bourání konstrukcí	HSV			228 594,21
97	Prorážení otvorů	HSV			117 906,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			120 766,26
711	Izolace proti vodě	PSV			281 027,64
721	Vnitřní kanalizace	PSV			66 955,18
722	Vnitřní vodovod	PSV			237 511,19
725	Zařizovací předměty	PSV			547 454,11
728	Vzduchotechnika	PSV			114 060,00
735	Otopná tělesa	PSV			2 861,33
766	Konstrukce truhlářské	PSV			186 776,91
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			124 599,83
776	Podlahy povlakové	PSV			413 796,38
781	Obklady keramické	PSV			624 001,80
783	Nátěry	PSV			15 732,00
784	Malby	PSV			137 700,00
M21	Elektromontáže	MON			352 610,90
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			411 108,82
VN	Vedlejší náklady	VN			36 000,00
Cena celkem					5 413 265,30

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy sociálního zařízení v pavilonu č.12
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				632 579,29
1	342255020R00	Příčka z tvárnic porobet. tl. 50 mm hlad. P2,5-450 pro obezděnění kanalizace 1.NP: : 0,4*4,25+0,2*4,25 2.NP: : 0,4*4,1+0,2*4,1 3.NP: : 0,4*2,95+0,2*2,95	m2	6,78000	850,00	5 763,00
2	342255024R00	Příčka z tvárnic porobet. tl.100 mm hlad. P2,5-450 1.NP: : 1,9*2,4+1,35*2,4+2,1*4,25+0,9*4,25+2,4*(0,9+0,9+0,365) 1.NP: : 1,1*2,4*3+1,3*2,4 1.NP: : -0,7*2*4-0,9*2*3 2.NP: : 1,9*2,4+1,35*2,4+2,05*4,1+0,9*4,1+2,4*(0,9+0,9+0,365) 2.NP: : 1,1*2,4*3+1,3*2,4 2.NP: : -0,7*2*4-0,9*2*3 3.NP: : 2*2,4+1,35*2,4+2,15*2,95+0,9*2,95+2,4*(0,9+0,9+0,365) 3.NP: : 1,1*2,4*3+1,4*2,4 3.NP: : -0,7*2*4-0,9*2*3	m2	73,43050 25,74600 11,04000 -11,00000 25,09100 11,04000 -11,00000 22,23350 11,28000 -11,00000	1 270,00	93 256,74
3	342255028R00	Příčka z tvárnic porobet. tl.150 mm hlad. P2-500 1.NP: : 1*4,25+4,1*4,25+3,4*4,25 1.NP: : -0,7*2 2.NP: : 1*4,1+4,1*4,1+3,4*4,1 2.NP: : -0,7*2 3.NP: : 1*2,95+4,35*2,95+3,4*2,95 3.NP: : -0,7*2	m2	92,58750 36,12500 -1,40000 34,85000 -1,40000 25,81250 -1,40000	1 590,00	147 214,13
4	342255032R00	Příčka z tvárnic porobet. tl.200 mm hlad. P2,5-450 1.NP: : 2,2*4,25 2.NP: : 2,2*4,1 3.NP: : 2,2*2,95	m2	24,86000 9,35000 9,02000 6,49000	1 650,00	41 019,00
5	310100011RAA	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 30 cm 1.NP: : 1,2*1 2.NP: : 0,7*1 3.NP: : 0,75*2,4+1,2*2,4	m2	6,58000 1,20000 0,70000 4,68000	2 850,00	18 753,00
6	310100011RAB	Zazdívka otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 45 cm 1.NP: : 0,7*2,4+1,1*2,4 2.NP: : 0,7*2,4+1,1*2,4	m2	8,64000 4,32000 4,32000	4 300,00	37 152,00
7	346244315R00	Obezdvíčky WC modulů tl. 150 mm 1.NP: : 0,9*1,2*4 2.NP: : 0,9*1,2*4 3.NP: : 0,9*1,2*4	m2	12,96000 4,32000 4,32000 4,32000	1 490,00	19 310,40
8	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 1.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000 2.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000 3.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000	t	0,10680 0,03560 0,03560 0,03560	13 000,00	1 388,40

9	317941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 1.NP: : 4*(1,6+2,8+2,5)*15,8/1000 2.NP: : 4*(1,6+2,8+2,5)*15,8/1000 3.NP: : 4*(1,6+3+2,5)*15,8/1000	t	1,32090 0,43610 0,43610 0,44870	12 500,00	16 511,25
10	13383430R	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235, 11375 1.NP: : 4*(1,6+2,8+2,5)*15,8/1000 2.NP: : 4*(1,6+2,8+2,5)*15,8/1000 3.NP: : 4*(1,6+3+2,5)*15,8/1000	t	1,32090 0,43610 0,43610 0,44870	45 000,00	59 440,50
11	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	6,00000	230,00	1 380,00
12	317121103R00	Osazení překladu světlost otvoru do 375 cm	kus	6,00000	420,00	2 520,00
13	13383315R	Tyč ocelová IPE 100, S235JR 1.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000 2.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000 3.NP: : 2*1*8,1/1000+2*1,2*8,1/1000	t	0,10692 0,03564 0,03564 0,03564	45 000,00	4 811,40
14	13331512R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 50 x 50 x 5 mm 1.NP: : 2*(1,4+2,2)*3,77/1000 2.NP: : 2*(1,4+2,2)*3,77/1000 3.NP: : 2*(1,4+2,2)*3,77/1000	t	0,08143 0,02714 0,02714 0,02714	35 700,00	2 907,12
15	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi 1.NP: : 2*1,6*0,2+2*2,8*0,2+2*2,5*0,2+1,1*0,47*3 2.NP: : 2*1,6*0,2+2*2,8*0,2+2*2,5*0,2+1,1*0,47*3 3.NP: : 2*1,6*0,2+2*3*0,2+2*2,5*0,2+1,1*0,38*3	m2	12,71600 4,31100 4,31100 4,09400	1 335,00	16 975,86
16	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 1.NP: : 7*4,25 2.NP: : 7*4,1 3.NP: : 7*2,95	m	79,10000 29,75000 28,70000 20,65000	155,00	12 260,50
17	346244361RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové směsi kanalizace: : 30,62*0,07+7,17*0,07+22,27*0,1+54,06*0,15 vodoinstalace: : 369,81*0,04 elektro: : 245*0,03+0,1*0,1*15	m2	35,27370 12,98130 14,79240 7,50000	906,00	31 957,97
18	342264051RT3	Podhled sádkokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1.NP: : 9,67+1,53+3,19+1,28+4,69+3,94+1,34+1,21 2.NP: : 9,67+1,53+3,19+1,28+4,69+3,94+1,34+1,21 3.NP: : 10,96+1,69+3,19+1,29+4,73+4,02+1,34+1,26	m2	82,18000 26,85000 26,85000 28,48000	1 350,00	110 943,00
19	310237251RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	854,00	1 708,00
20	310237261RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000	1 420,00	5 680,00
21	317321411R00	Betonový podklad pod překlady C 25/30 Betonový podklad pod překlady o tloušťce 150mm z betonu C25/30 0,3*0,47*0,15*6*2 0,3*0,37*0,15*6	m3	0,35370 0,25380 0,09990	4 600,00	1 627,02
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				6 285,60
22	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropěch Zabetonování otvorů ve stropě po demontáž VZT VZT: : 0,6*0,6*0,3*3	m3	0,32400 0,32400	19 400,00	6 285,60
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				445 024,30
23	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 1.NP: : 0,47*(2,15*2+1,1)*4	m	28,29600 10,15200	180,00	5 093,28

		2.NP: : 0,47*(2,15*2+1,1)*4 3.NP: : 0,37*(2,15*2+1,1)*4		10,15200 7,99200		
24	319201316R00	Vyrovnnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm 1.NP: : 4,25*(6,85*2+4,1*2) 2.NP: : 4,1*(6,85*2+4,1*2) 3.NP: : 2,95*(7,075*2+4,325*2)	m2	250,12500 93,07500 89,79000 67,26000	335,00	83 791,88
25	612481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix nosné zdivo: : 250,1250 příčky 1.NP: : 4,25*(1*2+0,15+4,1+1,65+0,9+1,65+2,07+2,2*3+2,15+3,4+1,9) příčky 1.NP: : 2,4*(0,9*2+0,9*2+0,365*2+1,2*2+1,9*2) příčky 2.NP: : 4,1*(1*2+0,15+4,1*2+0,9*2+1,9*2+2,2*2+3,4*2) příčky 2.NP: : 2,4*(0,9*2+0,9*2+0,365*2+1,2*2+1,9*2) příčky 3.NP: : 2,95*(1*2+0,15+4,4*2+0,9*2+2*2+2,2*2+3,4*2) příčky 3.NP: : 2,4*(0,9*2+0,9*2+0,365*2+1,2*2+2*2)	m2	633,11100 250,12500 112,92250 25,27200 111,31500 25,27200 82,45250 25,75200	285,00	180 436,64
26	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 123: : 15,7*2,15 124: : 5,4*2,15 125: : 6,1*2,15+0,3*2,2 126: : 2,6*2,15+2*0,3 127: : 8,7*2,15 128: : 6,2*2,15+1,9*0,3 129: : 2,6*2,15+2,3*0,3 130: : 2,3*2,15+2,3*0,3 223: : 15,7*2 224: : 5,4*2 225: : 6,1*2+0,3*2,2 226: : 2,6*2+2*0,3 227: : 8,7*2 228: : 6,2*2+1,9*0,3 229: : 2,6*2+2,3*0,3 230: : 2,3*2+2,3*0,3 323: : 15,9*0,85 324: : 5,6*0,85 325: : 6,1*0,85+2,2*0,3 326: : 2,6*0,85+2*0,3 327: : 8,7*0,85 328: : 6,2*0,85+2*0,3 329: : 2,5*0,85+2,3*0,3 330: : 2,4*0,85+2,3*0,3 chodby: : 0,47*2,4*8*2+0,37*2,4*8+1,2*0,47*4*2+1,2*0,37*4 chodby: : 0,7*2,4*2+1,1*2,4*2+0,75*2+1,2*2 překlady z chodby: : 1,6*0,3*3+2,5*0,3*3+2,8*0,3*2+3*0,3	m2	308,25000 33,75500 11,61000 13,77500 6,19000 18,70500 13,90000 6,28000 5,63500 31,40000 10,80000 12,86000 5,80000 17,40000 12,97000 5,89000 5,29000 13,51500 4,76000 5,84500 2,81000 7,39500 5,87000 2,81500 2,73000 31,44000 12,54000 6,27000	570,00	175 702,50
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				124 517,85
27	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů Superkontakt	m2	82,19000	140,00	11 506,60
28	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně, tl. 6 mm - vyrovnávací	m2	82,19000	405,00	33 286,95
29	631320032RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm	m2	82,19000	970,00	79 724,30
Díl:	64	Výplně otvorů				113 400,00
30	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 4*3	kus	12,00000 12,00000	2 750,00	33 000,00
31	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	12,00000	2 500,00	30 000,00
32	55330384R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 900 x 1970 mm L	kus	6,00000	2 100,00	12 600,00

33	55330384R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 900 x 1970 mm P	kus	3,00000	2 100,00	6 300,00
34	55330380R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 700 x 1970 mm L	kus	9,00000	2 000,00	18 000,00
35	55330380R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 rozměr 700 x 1970 mm P	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
36	55330420R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 150 rozměr 700 x 1970 mm P	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				10 684,70
37	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	82,19000	130,00	10 684,70
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				61 310,40
38	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	383,19000	160,00	61 310,40
		82,19		82,19000		
		301		301,00000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				228 594,21
39	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	9,00000	30,00	270,00
		1.NP: : 2		2,00000		
		2.NP: : 2		2,00000		
		3.NP: : 5		5,00000		
40	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	6,00000	50,00	300,00
		1.NP: : 2		2,00000		
		2.NP: : 2		2,00000		
		3.NP: : 2		2,00000		
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	14,14500	460,00	6 506,70
		1.NP: : 0,7*2,05+0,9*2,05		3,28000		
		2.NP: : 0,7*2,05+0,9*2,05		3,28000		
		3.NP: : 0,7*2,05*4+0,9*2,05		7,58500		
42	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	14,76000	390,00	5 756,40
		1.NP: : 1,2*2,05*2		4,92000		
		2.NP: : 1,2*2,05*2		4,92000		
		3.NP: : 1,2*2,05*2		4,92000		
43	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	98,73700	190,00	18 760,03
		1.NP: : 3,95*4,25+1,5*4,25+1,2*3*2+0,46*2,4+1,7*2,4		35,54650		
		2.NP: : 3,95*4,1+1,5*4,1+1,2*3*2+1,7*2,4+0,46*2,4		34,72900		
		3.NP: : 3,95*2,95+1,5*2,95+1,7*2,4+0,46*2,4+1,2*3*2		28,46150		
44	962032241R00	Bourání zdva z cihel pálených na MC	m3	6,83360	1 900,00	12 983,84
		1.NP: : 0,2*1,17*2,15+0,6*0,47*2,4+0,4*0,47*2,4+2,5*0,2*0,47		1,86610		
		1.NP: : 2,8*0,2*0,47+1,6*0,2*0,47		0,41360		
		2.NP: : 0,2*1,17*2,15+0,6*0,47*2,4+0,4*0,47*2,4		1,63110		
		2.NP: : 2,5*0,2*0,47+2,8*0,2*0,47+1,6*0,2*0,47		0,64860		
		3.NP: : 0,1*1,12*2,03+0,6*0,38*2,4+0,5*0,8*2,4		1,73460		
		3.NP: : 2,5*0,2*0,38+3*0,2*0,38+1,6*0,2*0,38		0,53960		
45	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	8,53300	4 900,00	41 811,70
		předpoklad 1.NP: : 0,1*(12,18+3,3+10,07+2,63)		2,81800		
		předpoklad 2.NP: : 0,1*(11,8+3,3+10,07+2,63)		2,78000		
		předpoklad 3.NP: : 0,1*(13,43+3,13+10+2,79)		2,93500		
46	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	85,33000	120,00	10 239,60
		1.NP: : 12,18+3,3+10,07+2,63		28,18000		
		2.NP: : 11,8+3,3+10,07+2,63		27,80000		
		3.NP: : 13,43+3,13+10+2,79		29,35000		
47	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	18,34800	170,00	3 119,16
		1.NP: : 0,47*2,4*4+0,47*2,15*2		6,53300		
		2.NP: : 0,47*2,4*4+0,47*2,15*2		6,53300		
		3.NP: : 0,38*2,4*4+0,38*2,15*2		5,28200		
48	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	30,16625	160,00	4 826,60
		1.NP: : 2,65*4,25		11,26250		
		2.NP: : 2,65*4,1		10,86500		

49	978013191R00	3.NP: : 2,725*2,95 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 1.NP: : 4,25*(6,85*2+4,1*2) 2.NP: : 4,1*(6,85*2+4,1*2) 3.NP: : 2,95*(7,075*2+4,325*2)	m2	8,03875 250,12500 93,07500 89,79000 67,26000	130,00	32 516,25
50	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 123: : 6,5*2+4,9*2 124: : 6,3*1,5 125: : 14,2*1,5 126: : 6,5*2 223: : 6,5*2+4,9*2 224: : 6,3*1,5 225: : 14,2*1,5 226: : 6,5*2 323: : 7,1*2+5,1*2 324: : 6*1,5 325: : 15,1*1,5 326: : 6,7*2	m2	202,55000 22,80000 9,45000 21,30000 13,00000 22,80000 9,45000 21,30000 13,00000 24,40000 9,00000 22,65000 13,40000	130,00	26 331,50
51	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 20*3	m	60,00000 60,00000	75,00	4 500,00
52	721200010RAA	Demontáž svislého potrubí litinového, do DN 200, s vysekáním ze zdi 2*3*5	m	30,00000 30,00000	165,00	4 950,00
53	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích 1.NP: : 4 2.NP: : 4 3.NP: : 4	soubor	12,00000 4,00000 4,00000 4,00000	242,00	2 904,00
54	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 1.NP: : 3 2.NP: : 3 3.NP: : 4	soubor	10,00000 3,00000 3,00000 4,00000	209,00	2 090,00
55	731310811R00	Demontáž ventilátoru 2+2+2	kus	6,00000 6,00000	160,00	960,00
56	725290030RA0	Demontáž vany, včetně baterie a obezdění 1.NP: : 1 3.NP: : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	1 500,00	3 000,00
57	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 1.NP: : 6 2.NP: : 6 3.NP: : 7	soubor	19,00000 6,00000 6,00000 7,00000	143,00	2 717,00
58	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet 1.NP: : 10,07 2.NP: : 10,07	m2	20,14000 10,07000 10,07000	260,00	5 236,40
59	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	20,14000	60,00	1 208,40
60	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg demontáž VZT potrubí 1.NP: : 0,6*4*(5+4,2)*0,0015*7850 2.NP: : 0,6*4*(5+4,2)*0,0015*7850 3.NP: : 0,6*4*(4+4,2)*0,0015*7850	kg	751,71600 259,99200 259,99200 231,73200	33,00	24 806,63
61	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	24,00000	200,00	4 800,00
62	M21-02	Demontáž rozvodů elektro, spínačů a zásuvek, včetně ekologické likvidace	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				117 906,60
63	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm vodoinstalace: : 9*3*0,5	m	13,50000 13,50000	2 350,00	31 725,00
64	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm kanalizace: : 4*4*0,5	m	8,00000 8,00000	4 500,00	36 000,00
65	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	30,62000	130,00	3 980,60
66	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	7,17000	120,00	860,40

67	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	22,27000	160,00	3 563,20
68	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	54,06000	290,00	15 677,40
69	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm VZT: : 0,6*2*2+0,45*2+0,4*3+0,15*3+0,15*3	m	5,40000	4 000,00	21 600,00
70	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm kanalizace: : 0,9	m	0,90000	5 000,00	4 500,00
				0,90000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				120 766,26
71	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 44,88633+0,874+21,05817+22,05734+1,14531+0,12986+0,01533+0,19313 0,05591+0,02986+0,35640	t	90,80170	1 330,00	120 766,26
				90,35950		
				0,44220		
Díl:	711	Izolace proti vodě				281 027,64
72	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, 2x ,proti vlhkosti, tl. 2mm 82,19+305,55	m2	387,74000	720,00	279 172,80
				387,74000		
73	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1,42680	1 300,00	1 854,84
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				66 955,18
74	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	30,62000	313,00	9 584,06
75	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	7,17000	325,00	2 330,25
76	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 7,48+14,79	m	22,27000	373,00	8 306,71
				22,27000		
77	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 11,25+42,81	m	54,06000	451,00	24 381,06
				54,06000		
78	721176214R00	Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm Bez zednických výpomocí (sekání rýh, kapes, prostupů, zadržování prostupů, oprava omítek). Včetně i uchycení potrubí upevňovacími prvky a náklady na vložky pro tlumení hluku. Včetně nákladu na zřízení a demontáž pomocného lešení.	m	25,00000	803,00	20 075,00
79	721170967R00	Napojení na stávající vnitřní kanalizaci v 1 pp	kus	4,00000	275,00	1 100,00
80	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,21420	5 500,00	1 178,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				237 511,19
81	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	225,91000	391,00	88 330,81
82	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	46,64000	434,00	20 241,76
83	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	68,44000	451,00	30 866,44
84	722172414R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	28,82000	506,00	14 582,92
85	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	225,91000	100,00	22 591,00
86	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	46,64000	106,00	4 943,84
87	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	68,44000	124,00	8 486,56
88	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 40 mm	m	28,82000	138,00	3 977,16
89	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2 23*3	kus	69,00000	178,00	12 282,00
				69,00000		
90	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 225,91+46,64+68,44+28,82	m	369,81000	35,00	12 943,35
				369,81000		
91	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 225,91+46,64+68,44+28,82	m	369,81000	25,00	9 245,25
				369,81000		

92	722237122R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20	kus	1,00000	429,00	429,00
93	722237125R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 40	kus	2,00000	484,00	968,00
94	28654276R	Smyčka kompenzační d 20 mm PN20 PPR 3*3+2+2	kus	13,00000 13,00000	209,00	2 717,00
95	28654277R	Smyčka kompenzační d 25 mm PN20 PPR 2+3+3	kus	8,00000 8,00000	215,00	1 720,00
96	28654278R	Smyčka kompenzační d 32 mm PN20 PPR 1+1+4	kus	6,00000 6,00000	225,00	1 350,00
97	722172966R00	Napojení na stávající potrubí v 1.PP	kus	3,00000	198,00	594,00
98	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,26260	4 730,00	1 242,10
Díl: 725		Zařizovací předměty				547 454,11
99	55484451.AR	Dveře sprchové 90 cm Pearl	kus	3,00000	9 100,00	27 300,00
100	725249123T00	Montáž sprchových dveří	kus	3,00000	2 750,00	8 250,00
101	642938096R	Vanička sprchová litý mramor 900 x 900 mm včetně, nožiček a sifonu	kus	3,00000	5 865,00	17 595,00
102	725249102T00	Montáž sprchové vaničky	kus	3,00000	825,00	2 475,00
103	721223424R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou, mřížka nerez, d 75 mm	kus	3,00000	434,00	1 302,00
104	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	3,00000	2 950,00	8 850,00
105	725017123R00	Umyvadlo 60 x 45 cm, bílé	soubor	15,00000	1 760,00	26 400,00
106	725219201R00	Montáž umyvadel na konzoly 6*3	soubor	18,00000 18,00000	275,00	4 950,00
107	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	18,00000	319,00	5 742,00
108	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	18,00000	110,00	1 980,00
109	55144203R	Baterie nástěnná umyvadlová páková	kus	15,00000	1 925,00	28 875,00
110	725823111RT2	Baterie umyvadlová stojánková pro invalidy	kus	3,00000	1 815,00	5 445,00
111	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	18,00000	130,00	2 340,00
112	725845111R00	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	9,00000	1 980,00	17 820,00
113	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška 3*3	kus	9,00000 9,00000	165,00	1 485,00
114	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	9,00000	825,00	7 425,00
115	725849331T00	Montáž hlavové sprchy	kus	9,00000	165,00	1 485,00
116	55145357R	Tyč sprchová délka 900 mm, typ 973.00	kus	9,00000	325,00	2 925,00
117	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	9,00000	165,00	1 485,00
118	725291175R00	Sedátko sklopné s opěrnou nohou nerez	soubor	6,00000	4 835,00	29 010,00
119	725291171T00	Montáž invalidního sklopného sedátka	kus	6,00000	385,00	2 310,00
120	64271105R	Výlevka závěsná s chrom. mřížkou, bílá, 455x380x205/355 mm	kus	3,00000	4 763,00	14 289,00
121	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	275,00	825,00
122	64240063R	Mísa klozetová závěsná bílá (geberit)	kus	9,00000	3 960,00	35 640,00
123	64240056R	Mísa klozet.závěsná Handicap bílá, 365x360x700 mm	kus	3,00000	5 350,00	16 050,00
124	725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet 1.NP: : 4 2.NP: : 4 3.NP: : 4	kus	12,00000 4,00000 4,00000 4,00000	408,00	4 896,00
125	55167400R	Sedátko klozetové bílé	kus	12,00000	1 172,00	14 064,00
126	725291171T00	Montáž invalidního sklopného sedátka	kus	12,00000	275,00	3 300,00
127	725291146R00	Madlo dvojité sklopné nerez 123: : 2 127: : 2 223: : 2 227: : 2 323: : 2 327: : 2	soubor	12,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000	3 300,00	39 600,00
128	725291123R00	Madlo vodorovné nerez dl. 600 mm 123: : 2 129: : 1 130: : 2	soubor	15,00000 2,00000 1,00000 2,00000	2 100,00	31 500,00

		223: : 2		2,00000		
		229: : 1		1,00000		
		230: : 2		2,00000		
		323: : 2		2,00000		
		329: : 1		1,00000		
		330: : 2		2,00000		
129	725291123R00	Madlo svislé rovné nerez dl. 500 mm	soubor	24,00000	1 550,00	37 200,00
		123: : 2		2,00000		
		127: : 2		2,00000		
		129: : 2		2,00000		
		130: : 2		2,00000		
		223: : 2		2,00000		
		227: : 2		2,00000		
		229: : 2		2,00000		
		230: : 2		2,00000		
		323: : 2		2,00000		
		327: : 2		2,00000		
		329: : 2		2,00000		
		330: : 2		2,00000		
130	725291142R00	Madlo atypické nerez do rohu 100+800mm, v m.č.129, 229, 329	soubor	3,00000	3 950,00	11 850,00
		129: : 1		1,00000		
		229: : 1		1,00000		
		339: : 1		1,00000		
131	725291111T00	Montáž invalidního madla	kus	54,00000	273,00	14 742,00
		12+15+24+3		54,00000		
132	286967561R	Modul-WC Kombifix ovládání zepředu UP320, h=108 cm, pro mokrý proces, do zděné předstěnové instalace. 2 objemy splachování	kus	15,00000	6 490,00	97 350,00
133	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	15,00000	869,00	13 035,00
		1.NP: : 5		5,00000		
		2.NP: : 5		5,00000		
		3.NP: : 5		5,00000		
134	725814105R00	Ventil rohový s filtrem	soubor	21,00000	215,00	4 515,00
		7*3		21,00000		
135	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soubor	21,00000	88,00	1 848,00
136	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	1,12650	1 155,00	1 301,11
Díl:	728	Vzduchotechnika				114 060,00
137	4295330102R	Žaluzie protidešťová PDZM nerez 250 x 250 mm	kus	9,00000	900,00	8 100,00
138	728314111R00	Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,15 m2	kus	9,00000	320,00	2 880,00
139	42972893111R	Mřížka čtyřhranná nerez 200 x 200 mm	kus	6,00000	880,00	5 280,00
140	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	6,00000	310,00	1 860,00
		2*3		6,00000		
141	728112111RV2	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d100 mm	m	10,80000	410,00	4 428,00
		pro V1				
		3*3*1,2		10,80000		
142	728112112RV3	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d150 mm	m	15,84000	560,00	8 870,40
		pro V2				
		4,4*3*1,2		15,84000		
143	728112112RV3	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm, vč. dodávky potrubí pozinkovaného SPIRO Elektrodesign d150 mm	m	10,80000	560,00	6 048,00
		pro V3				
		3*3*1,2		10,80000		
144	429148041R	Ventilátor stropní do podhledu	kus	3,00000	4 450,00	13 350,00

		Ventilátor V1 dle specifikace stropní podhledu, pro potrubí d100 do 3m, vnitřní 80m3/hod + zpětná klapka				
145	728611612R00	Mtž ventilátoru radiál.nízko tl.nástěn. do d 200 mm	kus	3,00000	1 550,00	4 650,00
		Ventilátory V1				
146	429148036R	Ventilátor axiální do potrubí	kus	3,00000	4 360,00	13 080,00
		Ventilátor V2 dle specifikace pro větrací potrubí do 5m, 280m3/hod, d150 + zpětná klapka				
147	728611117R00	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub. do 0,4 m2	kus	3,00000	1 530,00	4 590,00
		Ventilátory V2				
148	429148045R	Ventilátor stropní podhledu	kus	3,00000	9 190,00	27 570,00
		Ventilátor V3 dle specifikace stropní podhledu, pro potrubí d150 do 3m, vnitřní 390m3/hod + zpětná klapka				
149	728611612R00	Mtž ventilátoru radiál.nízko tl.nástěn. do d 200 mm	kus	3,00000	3 250,00	9 750,00
		Ventilátory V3				
150	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,10920	33 000,00	3 603,60
Díl:	735	Otopná tělesa				2 861,33
151	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 1.NP: : 1,15*0,96	m2	1,10400	242,00	267,17
152	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu 1.NP: : 4	kus	4,00000	55,00	220,00
153	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 1.NP: : 2	kus	2,00000	105,00	210,00
154	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,10400	165,00	182,16
155	733191914R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20	kus	2,00000	182,00	364,00
156	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80 1.NP: : 2*3	m	6,00000	83,00	498,00
157	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	0,00140	800 000,00	1 120,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				186 776,91
158	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	24,00000	690,00	16 560,00
159	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	24,00000	440,00	10 560,00
160	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm, dle specifikace dveře D3, D4 a D5	kus	15,00000	4 500,00	67 500,00
161	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	15,00000	740,00	11 100,00
162	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 90x197 cm, dle specifikace dveře D1 a D2	kus	9,00000	5 300,00	47 700,00
163	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	9,00000	770,00	6 930,00
164	725291116R00	Madlo v šířce dveří do bezbariérových wc a, koupelen	soubor	6,00000	1 500,00	9 000,00
165	725291111T00	Montáž invalidního madla	kus	6,00000	200,00	1 200,00
166	766664911R00	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan.	kus	12,00000	300,00	3 600,00
167	28651078R	Mřížka větrací do dveří větrací mřížka 368x130mm do dveří.	kus	24,00000	150,00	3 600,00
168	728415113R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,15 m2	kus	24,00000	350,00	8 400,00
169	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,47136	1 330,00	626,91
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				124 599,83
170	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby 1.NP: : 9,67+1,53+3,19+1,28+4,69+3,94+1,34+1,22 2.NP: : 9,67+1,53+3,19+1,28+4,69+3,94+1,34+1,21 3.NP: : 10,96+1,69+3,19+1,29+4,73+4,02+1,34+1,26	m2	82,19000	55,00	4 520,45
171	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	82,19000	950,00	78 080,50
172	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic 82,19*1,1	m2	90,40900	450,00	40 684,05
173	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	1,75310	750,00	1 314,83
Díl:	776	Podlahy povlakové				413 796,38
174	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	304,00000	66,00	20 064,00

		1.NP: : 3		3,00000		
		2.NP: : 145		145,00000		
		3.NP: : 156		156,00000		
175	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	304,00000	54,00	16 416,00
176	24616010R	Penetrace podlahová po 10 l	l	152,00000	60,00	9 120,00
		304*0,5		152,00000		
177	632419110RT2	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl. 10 mm, cementová podlahová stěrka	m2	304,00000	440,00	133 760,00
178	776521200R00	Lepení povlak. podlah, dílce PVC a vinyl	m2	304,00000	149,00	45 296,00
179	284122377R	Podlahovina PVC tl. 2mm	m2	334,40000	420,00	140 448,00
		PVC vyšší kvality - tloušťka 2 mm, tloušťka nášlapné vrstvy minimálně 0,7 mm, klasifikace 34-43, hmotnost 3060 g/m2, protiskluznost R10, reakce výrobku na oheň Bfl-S1.				
		304*1,1		334,40000		
180	776994111RT1	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	72,00000	66,00	4 752,00
		3*12*2		72,00000		
181	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	242,00000	72,00	17 424,00
		1.NP: : 10		10,00000		
		2.NP: : 115		115,00000		
		3.NP: : 117		117,00000		
182	28342400R	Soklík profil z měkčeného PVC č. h. 1357 lišta	m	266,20000	72,00	19 166,40
		242*1,1		266,20000		
183	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	6,68180	1 100,00	7 349,98
Díl:	781	Obklady keramické				624 001,80
184	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	305,55000	55,00	16 805,25
		123: : 8,5*2,1+0,5*2,1+3,5*2,1		26,25000		
		124: : 4,7*2,1		9,87000		
		125: : 4,4*2,1+2,5*2,1		14,49000		
		126: : 4*2,1		8,40000		
		127: : 7,8*2,1		16,38000		
		128: : 0,9*2,1+0,7*2,1+0,2*2,1+2,8*2,1		9,66000		
		129: : 1*2,1+2,7*2,1		7,77000		
		130: : 3,8*2,1		7,98000		
		2.NP: : 26,25+9,87+14,49+8,4+16,38+9,66+7,77+7,98		100,80000		
		323: : 8,9*2,1+0,3*2,1+4*2,1		27,72000		
		324: : 4,9*2,1		10,29000		
		325: : 4,4*2,1+2,6*2,1		14,70000		
		326: : 4*2,1		8,40000		
		327: : 7,8*2,1		16,38000		
		328: : 3*2,1+0,8*2,1+0,7*2,1+0,3*2,1		10,08000		
		329: : 1*2,1+2,8*2,1		7,98000		
		330: : 4*2,1		8,40000		
185	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m2	305,55000	950,00	290 272,50
186	597813660R	Obkládačka 20x25 bílá mat	m2	336,10500	380,00	127 719,90
		305,55*1,1		336,10500		
187	781497132R00	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	346,50000	280,00	97 020,00
		50*2,1*3*1,1		346,50000		
188	781497131R00	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	350,79000	250,00	87 697,50
		1.NP: :		44,22000		
		(8,5+0,5+3,5+4,7+4,4+2,5+4+0,9+0,7+0,2+2,8+1+2,7+3,8)*1,1				
		2.NP: :		44,22000		
		(8,5+0,5+3,5+4,7+4,4+2,5+4+0,9+0,7+0,2+2,8+1+2,7+3,8)*1,1				
		3.NP: :		54,45000		
		(8,9+0,3+4+4,9+4,4+2,6+4+7,8+3+0,8+0,7+0,3+1+2,8+4)*1,1				
		svíslé: : 30*2,1*3*1,1		207,90000		
189	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	5,98220	750,00	4 486,65
Díl:	783	Nátěry				15 732,00

190	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email potrubí vytápění: : 12*3	m	36,00000	65,00	2 340,00
191	783324140R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +1x + 1x email 0,31*15*4*3	m2	55,80000	240,00	13 392,00
Díl:	784	Malby				137 700,00
192	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x sociálky: : 258 chodba 1.NP: : 120*4,25 chodba 2.NP: : 120*4,1 chodba 3.NP: : 120*3	m2	1 620,00000	20,00	32 400,00
193	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	1 620,00000	65,00	105 300,00
Díl:	M21	Elektromontáže				352 610,90
194	M21-01	vnitřní elektroinstalace - viz příloha	kpl	1,00000	352 610,90	352 610,90
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				411 108,82
195	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 93,55058+2,84796+0,08166	t	96,48020	790,00	76 219,36
196	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina 0,304	t	0,30400	2 600,00	790,40
197	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m 96,4802*5 0,304*5	t	483,92100	450,00	217 764,45
198	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 96,4802+0,304	t	96,78420	310,00	30 003,10
199	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 96,4802*13 0,304*13	t	1 258,19460	20,00	25 163,89
200	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 96,4802+0,304	t	96,78420	380,00	36 778,00
201	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 96,4802*6 0,304*6	t	580,70520	42,00	24 389,62
Díl:	VN	Vedlejší náklady				36 000,00
202	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště včetně úklidu.	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00
203	005124010R	Koordinační činnost Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby za provozu PNO	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

26

5 413 265,30

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpravy sociálního zařízení v pavilonu č.12 PNO
Projekt	D.1.2.5 TPS - SILNOPROUD
Investor	Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	Stanislav Gajzler
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM %	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	63 860,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	2 298,96	638,60
Montáž - materiál		148 771,50
Montáž - práce		117 724,00
Mezisoučet 1	66 158,96	267 134,10
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		15 989,73
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	66 158,96	283 123,83
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		349 282,79
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		3 328,11
Náklady celkem		352 610,90
Základ a hodnota DPH 21%	352 610,90	74 048,29
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		426 659,19
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky rozvaděče RS1	8 960,00	5 950,00
Dodávky rozvaděče RS2	8 800,00	5 950,00
Dodávky rozvaděče RS3	8 960,00	5 950,00
Dodávky ovládacích skříní	37 140,00	18 000,00
Montážní materiál a práce	148 771,50	81 874,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Dodávky rozvaděče RS1								
1	Dodávka rozvaděče dle schématu	ks	1,00	8 800,00	8 800,00	1 550,00	1 550,00	10 350,00	10 350,00
2	Výroba, atesty, zkoušky	hod	8,00	20,00	160,00	550,00	4 400,00	570,00	4 560,00
	Dodávky rozvaděče RS1 - celkem				8 960,00		5 950,00		14 910,00
								0,00	0,00
	Dodávky rozvaděče RS2								
3	Dodávka rozvaděče dle schématu	ks	1,00	8 800,00	8 800,00	1 550,00	1 550,00	10 350,00	10 350,00
4	Výroba, atesty, zkoušky	hod	8,00	20,00	0,00	550,00	4 400,00	570,00	4 400,00
	Dodávky rozvaděče RS2 - celkem				8 800,00		5 950,00		14 750,00
								0,00	0,00
	Dodávky rozvaděče RS3								
5	Dodávka rozvaděče dle schématu	ks	1,00	8 800,00	8 800,00	1 550,00	1 550,00	10 350,00	10 350,00
6	Výroba, atesty, zkoušky	hod	8,00	20,00	160,00	550,00	4 400,00	570,00	4 560,00
	Dodávky rozvaděče RS3 - celkem				8 960,00		5 950,00		14 910,00
								0,00	0,00
	Dodávky ovládacích skříní								
7	Vypínač 1 .pól na DIN lištu	ks	15,00	700,00	10 500,00	200,00	3 000,00	900,00	13 500,00
8	Dodávka skříní, 12ks vypínač na DIN lištu	ks	3,00	8 500,00	25 500,00	2 500,00	7 500,00	11 000,00	33 000,00
9	Pomocný montážní materiál	ks	3,00	300,00	900,00	300,00	900,00	600,00	1 800,00
10	Výroba, zkoušky	hod	12,00	20,00	240,00	550,00	6 600,00	570,00	6 840,00
	Dodávky ovládacích skříní - celkem				37 140,00		18 000,00		55 140,00
								0,00	0,00
	Montážní materiál a práce								
11	Svítlidlo A -LED downlight, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP54, 19W, 1950lm, Ra80,4000K	ks	6,00	800,00	4 800,00	450,00	2 700,00	1 250,00	7 500,00
12	Svítlidlo B - LED downlight, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, IP54, 26W, 3000lm, Ra80,4000K	ks	3,00	1 380,00	4 140,00	450,00	1 350,00	1 830,00	5 490,00
13	Svítlidlo C - LED downlight, body metal, microprismatic cover, IP54, 40W, 4500lm, Ra80, 4000K	ks	3,00	3 200,00	9 600,00	450,00	1 350,00	3 650,00	10 950,00
14	Svítlidlo D - LED panel, IP65, UGR<19, Ra 90, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 35W, 3700lm, Ra90, 4000K	ks	6,00	2 700,00	16 200,00	450,00	2 700,00	3 150,00	18 900,00
15	Svítlidlo E - LED panel, IP65, UGR<19, Ra 90, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm, 49W, 4600lm, Ra90, 4000K	ks	6,00	4 710,00	28 260,00	450,00	2 700,00	5 160,00	30 960,00
16	Svítlidlo F - LED svítidlo vestavné, mikroprizmatický kryt, 40W, 3600lm, Ra90, 4000K	ks	6,00	3 000,00	18 000,00	450,00	2 700,00	3 450,00	20 700,00
17	Svítlidlo N - LED nouzové svítidlo vestavné, univerzální optika, 1W	ks	9,00	1 470,00	13 230,00	450,00	4 050,00	1 920,00	17 280,00
	STROJEK SPÍNAČE								
18	1-pól.vyp.(1)	ks	9,00	110,00	990,00	85,00	765,00	195,00	1 755,00
	ZÁSUVKA DOMOVNÍ BARVA BILÁ, KOMPLETNÍ								
19	B 2p+PE	ks	6,00	135,00	810,00	89,00	534,00	224,00	1 344,00
	RAMECEK PRO PRÍSTROJE BARVA BILÁ, PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ								
20	jednoduchý	ks	6,00	27,00	162,00	10,00	60,00	37,00	222,00
21	Sada pro nouzovou signalizaci	ks	3,00	8 950,00	26 850,00	2 500,00	7 500,00	11 450,00	34 350,00
	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU								
22	KP67/2 70x45	ks	15,00	9,00	135,00	60,00	900,00	69,00	1 035,00
	KRABICE ODOBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE								
23	KU68-1902 73x42	ks	10,00	9,00	90,00	60,00	600,00	69,00	690,00
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
24	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	185,00	18,90	3 496,50	44,00	8 140,00	62,90	11 636,50
25	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	60,00	26,30	1 578,00	44,00	2 640,00	70,30	4 218,00
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
26	Sire 30 mm	m	245,00	15,00	3 675,00	80,00	19 600,00	95,00	23 275,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
	CIHELNEM PRO KRABICE								
27	100x100x50 mm	ks	15,00	5,00	75,00	75,00	1 125,00	80,00	1 200,00
	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, BARVA PLÁŠTĚ ORANŽOVÁ, TŘÍDA REAKCE NA OHĚŇ - B2 ca, s1, d0								
28	bezhalogenový PRAFlaSafe X-J 3x4 mm2 , pevně	m	140,00	65,00	9 100,00	44,00	6 160,00	109,00	15 260,00
29	Lišta LHD 20x20 HF vkládací, bezhalogenová, bílá,	m	140,00	22,00	3 080,00	95,00	13 300,00	117,00	16 380,00
30	Relé pro ovládání ventilátoru v závislosti na osvětlení	ks	6,00	500,00	3 000,00	250,00	1 500,00	750,00	4 500,00
31	Podružný materiál	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	3 000,00	3 000,00
	Montážní materiál a práce - celkem				148 771,50		81 874,00		230 645,50